Zimowe Mistrzostwa Okrégu Ma2opolskiego

Zabierzow, 13. - 14.12.2008

Konkurencja 32
14.12.2008 - 11:25

Ch3opcow, 200m klasyczny

10-12 lat
Lista startowa

Serialz3

2 Bu3ka Aleksander
3 Krejca Kamil

4 WoYniak Wiktor
5 Kawiecki Rafa3

Seria2z3

1 Machno Andrzej

2 Enie¢ ek Maksymilian
3 Skrzypek Grzegorz

4 Kasparek Grzegorz

5 KuYnoczka Juri

6 Ziemianin Konrad

Seria3z3

1 Lechowicz Filip

2 Skowron Tomasz

3 Isula Dawid

4 Baran Filip

5 Goleniec £ukasz

6 Machlowski Benjamin

Rok ur.
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97
97
96

97
97
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98
97

97
96
96
96
97
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MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw

MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw
MKS Jordan Krakéw
LKS Kmita Zabierzéw
MKS Jordan Krakéw

MKS Jordan Krakoéw
Sideckie Tow.P3ywackie
UKS Osemka Ocewiécim
MKS Jordan Krakéw
UKS Osemka Ocewiécim
MKS Jordan Krakéw

NT
3:46.00
3:47.35

NT

3:40.00
3:36.61
3:30.06
3:35.06
3:37.80
3:44.49

3:15.83
3:11.00
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3:20.00

Splash Meet Manager 2007, Build 1058

Registered to SMS SwimArt Myslenice

14.12.2008 12:18 - Strona 1



